
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ, СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №  2 7 8  

г. Елизово                                                                                                        10 апреля 2023 года 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев заявление инициативной группы территориального 

общественного самоуправления по улице Ленина, 47 от 07.04.2023 года, в 

соответствии со статьей 15 Устава Елизовского городского поселения 

Елизовского муниципального района в Камчатском крае, муниципальным 

нормативным правовым актом от 14.09.2021 №259-НПА «Положением о 

территориальном общественном самоуправлении в Елизовском городском 

поселении», принятым Решением Собрания депутатов Елизовского городского 

поселения от 14.09.2022 №886, 
 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 

РЕШИЛО: 
 

1. Согласовать изменение границ территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление по ул. Ленина, 47, в пределах 

многоквартирного жилого дома по адресу: Камчатский край, г. Елизово, ул. 

Ленина, дом 47 и его придомовой территории в соответствии с приложением 

№1 к настоящему Решению. 
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение. 

  

  
Глава Елизовского городского поселения -  
председатель Собрания депутатов 
Елизовского городского поселения                                             О.Л. Мартынюк 

Об изменении границ территории, на которой 

осуществляется территориальное 

общественное самоуправление по улице 

Ленина, 47 



Приложение №1 к Решению Собрания депутатов  

Елизовского городского поселения № 278 от 10.04.2023 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


